OFÍCIO PRESIDENTE nº 875/2011
São Roque, 18 de novembro de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao pedido do Vereador Júlio Antonio Mariano, através do Ofício nº 1490/2011 (cópia anexa), solicito a Vossa Excelência a gentileza de providenciar, junto ao setor competente, a expedição de Certidão, para fins de denominação dos anfiteatros das seguintes escolas:

1) Anfiteatro da EMEIF Prof. Antonio Cavaglieri;

2) Anfiteatro da EMEF Prof. Euclides de Oliveira;

3) Anfiteatro da EMEF Profª. Maria Aparecida de Oliveira;

4) Anfiteatro da EMEF Profª. Maria José Schoenacker;

5) Anfiteatro da EMEF Profª. Sonia Maria Abreu Gilard;

6) Anfiteatro da EMEF Dr. Rabindranath Tagore dos S. Pires;

7) Anfiteatro da EMEF Barão de Piratininga.
Certificando seus endereços e se tais anfiteatros, com suas respectivas áreas, são oficiais e se possuem denominação oficial, bem como informar suas dimensões (áreas construídas).

Solicitamos ainda que junto à Certidão seja anexado um mapa ou planta do local.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/11/2011 - 08:16:16 07244/2011
/vtc